
Obchod: Alkoholix.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://alkoholix.cz/beefeater/

Beefeater

Kód zboží: 32502002
Značka: Beefeater
Objem: 0,5 l, 0,7 l, 1 l

Popis:
Prémiový gin vyráběný ze stoprocentně přírodních ingrediencí podle tradičního výrobního
postupu, starého čtyři staletí.

Gin Beefeater je v dnešní době vyráběn výhradně v Londýně, tedy v místě, kde byla před
několika staletími vyrobena první láhev tohoto vynikajícího alkoholického nápoje. Od té
doby uplynulo mnoho let a Gin Beefeater je v dnešní době nejvíce exportovaným ginem na
světě. K dostání je ve více než 170 zemích světa.

Gin Beefeater je vyráběn ze stoprocentně přírodních ingrediencí, které procházejí pečlivým
výběrem. Mezi složky, použité při výrobě Ginu Beefeater, patří obilný destilát, čistá voda a
speciální směs devíti bylinných přísad.

Výsledkem procesu je delikátní nápoj, v jehož chuti a aroma jasně rozeznáte přítomnost
citrusů a lehký nádech jalovce. Pozornější konzumenti odhalí také další byliny, které byly
při výrobě použity. Z těch bychom mohli jmenovat například kořen angeliky či lékořici.

Parametry:
• Obsah alkoholu (%): 40

Fotky:

https://alkoholix.cz/beefeater/



	Beefeater

